- ✠ Ego Nicolaus Schneiders, arch. Makassarensis.
- ✠ Ego Pius Kerketta, arch. Ranchiensis.
- ✠ Ego Georgius Flahiff, arch. Vinnipegensis.
- ✠ Ego Hadrianus Djajasepoetra, arch. Djakartensis.
- ✠ Ego Antonius Henricus van den Hurk, arch. Medanensis.
- ✠ Ego Herculanus van der Burgt, arch. Pontianakensis.
- ✠ Ego Ioseph Raphael Pulido Mendez, arch. tit. Cyrrhensis.
- ✠ Ego Albertus Castelli, arch. tit. Rhusiensis.
- ✠ Ego Ioannes Ioseph Krol, arch. Philadelphiensis Latinorum.
- ✠ Ego Asrate M. Yemmeru, arch. Neanthopolitanus.
- ✠ Ego Gabriel Bukatko, arch. Beogradensis.
- ✠ Ego Franciscus Vicentin, arch. Corrientensis.
- ✠ Ego Conradus Mingo, arch. Montis Regalis.
- ✠ Ego Petrus Veuillot, arch. tit. Constantiensis in Thracia.
- ✠ Ego Antoninus Pinci, arch. tit. Tarasensis in Numidia.
- ✠ Ego Ioanes Marinoni, arch. tit. Amorianus.
- ✠ Ego Ioannes Patricius Cody, arch. Chicagiensis.
- ✠ Ego Ambrosius Senyshyn, arch. Philadelphiensis Ucrainorum.
- ✠ Ego Ioannes Murphy, arch. Cardiffensis.
- ✠ Ego Emmanuel Clarizio, arch. tit. Claudiopolitanus in Isauria.
- ✠ Ego Ambrosius Marchioni, arch. tit. Severianensis.
- ✠ Ego Sanctes Portalupi, arch. tit. Christopolitanus.
- ✠ Ego Ioannes Ferrofino, arch. tit. Zenopolitanus in Isauria.
- ✠ Ego Paulus Achkar, arch. Laodicensis Melkitarum.
- ✠ Ego Ioannes Zoa, arch. Yaundensis.
- ✠ Ego Vido Del Mestri, arch. tit. Tuscomiensis.
- ✠ Ego Alfredus Bengsch, arch.-ep. Berolinensis.
- ✠ Ego Raimundus M. Tchidimbo, arch. Konakriensis.
- ✠ Ego Carmelus Rocco, arch. tit. Iustinopolitanus in Galatia.
- ✠ Ego Xaverius Zupi, arch. tit. Serrensis in Proconsulari.
- ✠ Ego Bruno Heim, arch. tit. Xanthiensis.
- ✠ Ego Aloisius Dadaglio, arch. tit. Leriensis.
- ✠ Ego Felix Pirozzi, arch. tit. Gratianensis.
- ✠ Ego Aemilius De Brigard Ortiz, arch. tit. Dystiensis.
- ✠ Ego Conradus Ursi, arch. Acheruntinus.
- ✠ Ego Gaetanus Alibrandi, arch. tit. Bindaeus.
- ✠ Ego Emmanuel Nuñez Gabriel, arch. tit. Methymnaeus.
- ✠ Ego Marius Brini, arch. tit. Algizensis.
- ✠ Ego Boleslaus Kominek, arch. tit. Euchaitenus.
- ✠ Ega Claudius Dupuy, arch. Albiensis.
- ✠ Ego Victor Ugo Righi, arch. tit. Biltensis.
- ✠ Ego Neophytus Edelby, arch. tit. Edessenus in Osrhoene.
- ✠ Ego Antonius Lopez Aviña, arch. Durangensis.
- ✠ Ego Ioannes Bassoul, arch. Hemesenus Melchitarum.
- ✠ Ego Hyacinthus Thiandoum, arch. Dakarensis.
- ✠ Ego Robertus Dosseh, arch. Lomensis.
- ✠ Ego Paulus Carta, arch. Turritanus.
- ✠ Ego Gilbertus Ramantoanina, arch. Fianarantsoaensis.

- ✠ Ego Villelmus Motolese, arch. Tarentinus.
- ✠ Ego Iacobus Ioseph Byrne, arch. Dubuquensis.
- ✠ Ego Paulus Kinam Ro, arch. Seulensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Sye Bong-kil, arch. Taeguensis.
- ✠ Ego Lucas Augustus Sangaré, arch. Bamakoensis.
- ✠ Ego Andreas Pangrazio, arch. Goritiensis et Gradiscanus.
- ✠ Ego Alexander Gonçalves do Amaral, arch. Uberabensis.
- ✠ Ego Ioseph D'Angelo Neto, arch. de Pouso Alegre.
- ✠ Ego Geraldus M. de Morais Penido, arch. Judiciforensis.
- ✠ Ego Hector Henricus Santos Hernández, arch. Tegucigalpensis.
- ✠ Ego Ioannes Gordon, arch. tit. Nicopolitanus ad Nestum.
- ✠ Ego Thomas Leonetti, arch. Capuanus.
- ✠ Ego Antonius Varthalitis, arch. Corcyrensis, Zacynthiensis et Cephaloniensis.
- ✠ Ego Custodius Alvim Pereira, arch. de Lourenço Marques.
- ✠ Ego Adolfus Servandus Tortolo, arch. Paranensis.
- ✠ Ego Albertus Vincentius D'Souza, arch. Calcuttensis.
- ✠ Ego Pacificus M. Aloisius Perantoni, arch. Lancianensis.
- ✠ Ego Paulus Philippe, arch. tit. Heracleopolitanus.
- ✠ Ego Petrus Palazzini, arch. tit. Caesariensis in Cappadocia.
- ✠ Ego Ioannes Iulianus Weber, arch.-ep. Argentoratensis.
- ✠ Ego Salvator Asta, arch. tit. Aureliopolitanus in Lydia.
- ✠ Ego Renatus Ludovicus M. Stourm, arch. Senonensis.
- ✠ Ego Marius Cagna, arch. tit. Heracleensis in Europa.
- ✠ Ego Alexander B. Gottardi, arch. Tridentinus.
- ✠ Ego Albertus Rencoret Donoso, arch. Portus Montt.
- ✠ Ego Emmanuel Sanchez Beguiristain, arch. Ss. Conceptionis.
- ✠ Ego Franciscus Fasola, arch. Messanensis.
- ✠ Ego Ioseph Schiavini, arch. tit. Famagustanus.
- ✠ Ego Clemens Ignatius Mansourati, arch. tit. Apamenus in Syria.
- ✠ Ego Antonius Santin, arch. Tergestinus et Iustinopolitanus.
- ✠ Ego Flavianus Zaccharias Melki, arch. tit. Amidenus.
- ✠ Ego Clemens Gaddi, arch.-ep. Bergomensis.
- ✠ Ego Marius Casariego, arch. Guatemalensis.
- ✠ Ego Paulinus Limongi, arch. tit. Nicaeensis in Haemimonto.
- ✠ Ego Michaël Federici, arch. S. Severinae.
- ✠ Ego Ioannes Navarrete y Guerrero, arch. Hermosillensis.
- ✠ Ego Hyginus Cardinale, arch. tit. Neptensis.
- ✠ Ego Carolus Maccari, arch. Montis Regalis in Pedemontio.
- ✠ Ego Ioseph Bonfiglioli, arch. tit. Darnitanus.
- ✠ Ego Iustinus Darmajuwana, arch. Semarangensis.
- ✠ Ego Carolus Marianus Perez Estava, arch. Saltensis.
- ✠ Ego Carouls Wojtyla, arch. Cracoviensis.
- ✠ Ego Franciscus Carroll, arch. tit. Gabulensis.
- ✠ Ego Leonardus Ioseph Raymond, arch. Nagpurensis.
- ✠ Ego Georgius Andreas Beck, arch. Liverpolitanus.
- ✠ Ego Iacobus Donaldus Scanlan, arch. Glasguensis.
- ✠ Ego Bruno Frattegiani, arch. Camarinensis.
- ✠ Ego Ioseph Pogačnik, arch. Labacensis.

- ✠ Ego Thomas Albertus Clavel Méndez, arch. Panamensis.
  - ✠ Ego Ludovicus Levesque, arch. tit. Egnatiensis.
  - ✠ Ego Vincentius Enrique y Tarancón, arch. Ovetensis.
  - ✠ Ego Ioannes Ioseph da Mota e Albuquerque, arch. S. Ludovici in Marignano.
  - ✠ Ego Andreas Pallier, arch. tit. Marcellianensis.
  - ✠ Ego Petrus Cantero Cuadrado, arch. Caesaraugustanus.
  - ✠ Ego Theophilus Mbemba, arch. Brazzapolitanus.
  - ✠ Ego Angelus M. Ocampo Berrio, arch. Tunquensis.
  - ✠ Ego Antonius Ferreira de Macedo, arch. tit. Gangrensis.
  - ✠ Ego Iacobus Villelmus Gleeson, arch. tit. Aurusulianensis.
  - ✠ Ego Antonius Ferreira de Macedo, arch. tit. Gangrensis.
  - ✠ Ego Petrus Wijnants, arch. Coquilhatvillensis.
  - ✠ Ego Ioseph Malula, arch. Leopoldopolitanus.
  - ✠ Ego Aloisius Aponte Martinez, arch. S. Ioannis Portoricensis.
  - ✠ Ego Aloisius Mena Arroyo, arch. tit. Sinitensis.
  - ✠ Ego Philippus Nguyen Kim Dien, arch. tit. Parianus.
  - ✠ Ego Ludovicus Bellotti, arch. tit. Voncarianensis.
  - ✠ Ego Bruno Torpigliani, arch. tit. Mallianensis.
  - ✠ Ego Duraisamy Simon Lourdusamy, arch. tit. Philippensis.
  - ✠ Ego Georgius Hakim, arch. Ptolemaidensis.
  - ✠ Ego Radulfus Franciscus Primatesta, arch. Cordubensis in Argentina.
  - ✠ Ego Michaël Callens, arch. tit. Moxoritanus.
  - ✠ Ego Ioannes Aggey, arch. Lagosensis.
  - ✠ Ego Aloisius Poggi, arch. tit. Forontonianensis.
  - ✠ Ego Angelus Pedroni, arch. tit. Novicensis.
  - ✠ Ego Henricus Jenny, arch. tit. Salditanus.
  - ✠ Ego Emmanuel Martin del Campo Padilla, arch. tit. Vadesitanus.
  - ✠ Ego Cyrillus Conradus Cowderoy, arch. Southvarcensis.
  - ✠ Ego Aurelius Sabbatini, arch. tit. Iustinianensis.
  - ✠ Ego Alfonsus Niehues, arch. tit. Aptucensis.
  - ✠ Ego Vitus Roberti, arch. ep. Casertanus.
  - ✠ Ego Hilarion Capucci, arch. tit. Caesariensis in Palaestina Melchitarum.
  - ✠ Ego Ioannes Maguire, arch. tit. Tabaltensis.
  - ✠ Ego Philippus Matthaëus Hannan, arch. Novae Aureliae.
  - ✠ Ego Georgius Patricius Dwyer, arch. Birminghamiensis.
  - ✠ Ego Michaël Pelegrino, arch. Taurinensis.
  - ✠ Ego Augustinus Sépinski, arch. tit. Assuritanus.
  - ✠ Ego David de Souza, arch. Eborensis.
  - ✠ Ego Alfredus Poledrini, arch. tit. el. Vazaritanus.
- 
- ✠ Ego Ludovicus de Cooman, ep. tit. Taciamontanensis.
  - ✠ Ego Franciscus M. Franco, ep. tit. Iliensis.
  - ✠ Ego Ioannes Mele, ep. Lungrensis.
  - ✠ Ego Fidelis García Martinez, ep. tit. Sululitanus.
  - ✠ Ego Ioannes Smit, ep. tit. Paraliensis.
  - ✠ Ego Carolus Vanuytven, ep. tit. Megarensis.
  - ✠ Ego Ioachim Eftimios, ep. Mariamnensis.
  - ✠ Ego Boleslaus Sloskans, ep. tit. Cillitanus.

- ✠ Ego Cyrillus Kurteff, ep. tit. Briulitanus.
- ✠ Ego Hadrianus Larribeau, ep. tit. Thinitanus.
- ✠ Ego Hector Catry, ep. tit. Simtensis.
- ✠ Ego Ioseph Placidus M. Nicolini, ep. Assisiensis.
- ✠ Ego Paulus Molin, ep. tit. Garbensis.
- ✠ Ego Caietanus Mignani, ep. Chinganensis.
- ✠ Ego Stephanus Hász, ep. tit. Surenus.
- ✠ Ego Iacobus Patritius O'Collins, ep. Ballaratensis.
- ✠ Ego Dominicus Petroni, ep. Melphiensis et Rapollensis.
- ✠ Ego Ioannes Pirastru, ep. Ecclesiensis.
- ✠ Ego Ioseph Aldaeus Desmarais, ep. Amosensis.
- ✠ Ego Matthias Solá y Farrell, ep. tit. Colophoniensis.
- ✠ Ego Aloisius Guizar Barragán, ep. Saltillensis.
- ✠ Ego Theodorus Eugenin, ep. tit. Hierissensis.
- ✠ Ego Patricius Ioseph Farrelly, ep. Lismorensis.
- ✠ Ego Timotheus Raymundos, ep. tit. Chariopolitanus.
- ✠ Ego Augustinus Rodriguez, ep. Villaricensis.
- ✠ Ego Ioseph Franciolini, ep. Cortonensis.
- ✠ Ego Stanislaus Amilcarus Battistelli, ep. Teramensis et Atriensis.
- ✠ Ego Iacobus Mangers, ep. tit. Afufeniensis.
- ✠ Ego Ioseph Rancans, ep. tit. Marcopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Cognata, ep. tit. Pharsalius.
- ✠ Ego Ioseph Bonhomme, ep. tit. Tulanensis.
- ✠ Ego Ioseph Trudel, ep. tit. Nobensis.
- ✠ Ego Edgardus Antonius Häring, ep. Sciocevensis.
- ✠ Ego Franciscus Venantius Filippini, ep. tit. Thinsensis in Numidia.
- ✠ Ego Faustinus Baldini, ep. Massanus.
- ✠ Ego Ioachim Amman, ep. tit. Petnellissensis.
- ✠ Ego Villelmus Cobben, ep. Helsinskiensis.
- ✠ Ego Christophorus Arduinus Terzi, ep. tit. Diocletianensis.
- ✠ Ego Oscar Sevrin, ep. tit. Mossinensis.
- ✠ Ego Camillus Verfaille, ep. tit. Oeensis.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Lacoursière, ep. tit. Amadassenus.
- ✠ Ego Alexander Roy, ep. tit. Ambiensis.
- ✠ Ego Nicolaus Laudadio, ep. tit. Alamiliarensis.
- ✠ Ego Cuthbertus Martinus O'Gara, ep. Iuenlimensis.
- ✠ Ego Paulus Bouque, ep. tit. Abbiritanus Germanicana.
- ✠ Ego Stephanus Ferrando, ep. Shillongensis.
- ✠ Ego Leo Angelus Olano y Urteaga, ep. tit. Laginensis.
- ✠ Ego Ferdinandus Longinotti, ep. S. Severini.
- ✠ Ego Franciscus Aemilius M. Cléret de Langavant, ep. tit. Mactaritanus.
- ✠ Ego Tarcisius van Valenberg, ep. tit. Combensis.
- ✠ Ego Marius Civelli, ep. Ueihoeivensis.
- ✠ Ego Assuerus Theophanus Bassi, ep. Loiamensis.
- ✠ Ego Victor Burić, ep. Seniensis.
- ✠ Ego Philippus Côté, ep. Siucevensis.
- ✠ Ego Sanctes Moro Briz, ep. Abulensis.
- ✠ Ego Georgius Leo Leech, ep. Harrisburgensis.

- ✠ Ego Achilles Salvucci, ep. Melphictensis, Iuvenacensis et Terlitiensis.
- ✠ Ego Ludovicus de Courrèges d'Ustou, ep. Montis Albani.
- ✠ Ego Angelus Ioseph Jelmini, ep. tit. Thermensis.
- ✠ Ego Albertus M. Guiot, ep. Portus Pacis.
- ✠ Ego Paulus Samson Ioannes M. Robert, ep. Gonayvesensis.
- ✠ Ego Emmanuel Moll y Salord, ep. Dertosensis.
- ✠ Ego Candidus Bampi, ep. tit. Tloensis.
- ✠ Ego Vincentius Dereere, ep. Trivandrensis Latinorum.
- ✠ Ego Antonius Pildáin y Zapiáin, ep. Canariensis.
- ✠ Ego Blasius Budelacci, ep. tit. Nyssenus.
- ✠ Ego Alfredus Viola, ep. Saltensis in Uruguay.
- ✠ Ego Angelus Calabretta, ep. Netensis.
- ✠ Ego Antonius Teutonico, ep. Aversanus.
- ✠ Ego Ioannes Ioseph Villipelet, ep. Nannetensis.
- ✠ Ego Simon Conradus Landersdorfer, ep. Passaviensis.
- ✠ Ego Franciscus von Streng, ep. Basileensis et Luganensis.
- ✠ Ego Laurentius Basoli, ep. Oleastrensis.
- ✠ Ego Carolus Rossi, ep. Bugellensis.
- ✠ Ego Fredericus Pezzullo, ep. Policastrensis.
- ✠ Ego Ioseph Evrard, ep. tit. Dionysopolitanus.
- ✠ Ego Innocentius Alfredus Russo, ep. tit. Pegaeus.
- ✠ Ego Lucianus Marcante, ep. Valvensis et Sulmonensis.
- ✠ Ego Emmanuel de Medeiros-Guerreiro, ep. Nampulensis.
- ✠ Ego Henricus Ambrosius Pinger, ep. Ceuzuensis.
- ✠ Ego Vincentius Del Signore, ep. Fanensis.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Ochoa, ep. tit. Remesianensis.
- ✠ Ego Marcellus Oliverius Maradan, ep. Portus Victoriae.
- ✠ Ego Georgius Ioannes Rehring, ep. Toletanus in America.
- ✠ Ego Michaël Browne, ep. Galviensis et Duacensis.
- ✠ Ego Ioseph Ruotolo, ep. Uxentinus-S. Mariae Leucadensis.
- ✠ Ego Ioseph Franciscus Ryan, ep. Hamiltonensis.
- ✠ Ego Ioseph Malouf, ep. Heliopolitanus Melkitarum.
- ✠ Ego Raphaël Barbieri, ep. Cassanensis.
- ✠ Ego Hieronymus Fernandez, ep. Quilonensis.
- ✠ Ego Ioseph Perniciaro, ep. tit. Arbanensis.
- ✠ Ego Stephanus Woznicki, ep. Saginavensis.
- ✠ Ego Octavius Terrienne, ep. tit. Menelaitensis.
- ✠ Ego Napoleo Alexander La Brie, ep. tit. Hiltensis.
- ✠ Ego Iacobus Mendónça, ep. Tiruchirapolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Pronti, ep. Nucerinus Tadiensis.
- ✠ Ego Petrus Massa, ep. Naniamensis.
- ✠ Ego Emmanuel Larrain Errazuriz, ep. Talcensis.
- ✠ Ego Alfonsus M. Van den Bosch, ep. Matadiensis.
- ✠ Ego Carolus Weber, ep. Iceuensis.
- ✠ Ego Henricus Ioseph Piérard, ep. Benensis.
- ✠ Ego Urbanus Stephanus Morlion, ep. Balduinopolitanus.
- ✠ Ego Irenaeus Chelucci, ep. Ilcinensis.
- ✠ Ego Constantinus Gómez Villa, ep. tit. Cucusenensis.

- ✠ Ego Vincentius Lojali, ep. Amerinus.
- ✠ Ego Paulus Babini, ep. Foroliviensis.
- ✠ Ego Paulus Rusch, ep. Oenipontanus.
- ✠ Ego Paulus Mazé, ep. tit. Ascalonitanus.
- ✠ Ego Thomas McCabe, ep. Vollongongensis.
- ✠ Ego Franciscus Marchesani, ep. Clavarensis.
- ✠ Ego Patricius Cleary, ep. Nancemensis.
- ✠ Ego Ioannes Theodorus Suhr, ep. tit. Apisanensis.
- ✠ Ego Thomas Rochus Agniswami, ep. Kottarensis.
- ✠ Ego Franciscus Bruls, ep. Villavicentiensis.
- ✠ Ego Franciscus Cogoni, ep. Ochteriensis.
- ✠ Ego Adolfus Ciuchini, ep. Algarensis.
- ✠ Ego Nicolaus Dudás, ep. Hajdudoroghensis.
- ✠ Ego Ignatius de Alba y Hernández, ep. Colimensis.
- ✠ Ego Aemilianus Franciscus Čekada, ep. Scopiensis.
- ✠ Ego Ludovicus La Ravoire Morrow, ep. Krishnagarensis.
- ✠ Ego Sigisbaldus Blasius Kurz, ep. tit. Terenuthitanus.
- ✠ Ego Henricus Martinus Mekkelholt, ep. tit. Dausarensis.
- ✠ Ego Carolus Ioseph Lemaire, ep. tit. Otroensis.
- ✠ Ego Fridericus Antonius Donaghy, ep. Uceuvensis.
- ✠ Ego Nigellus Farren, ep. Derriensis.
- ✠ Ego Raphael Campelli, ep. Calliensis et Pergulanus.
- ✠ Ego Villelms Ioseph Condon, ep. Great-Ormensis.
- ✠ Ego Ioachim Pedicini, ep. Abellinensis.
- ✠ Ego Franciscus Benedictus Cialeo, ep. Lyallpurensis.
- ✠ Ego Augustus Osvaldus Salinas Fuenzalida, ep. Linarensis.
- ✠ Ego Ioseph Lach, ep. tit. Dodonaeus.
- ✠ Ego Albertus Aloisius Fletcher, ep. Petriculanus.
- ✠ Ego Patricius Ioseph Kelly, ep. Urbis Beninensis.
- ✠ Ego Sydnaeus Matthaeus Metzger, ep. Elpasensis.
- ✠ Ego Edmundus Peiris, ep. Chilavensis.
- ✠ Ego Albertus Carinci, ep. Boianensis-Campobassensis.
- ✠ Ego Vincentius Brizgys, ep. tit. Bosanensis.
- ✠ Ego Aegidius Aloisius Lanzo, ep. Salutiarum.
- ✠ Ego Lucianus Lebrun, ep. Augustodunensis.
- ✠ Ego Victorius De Zanche, ep. Concordiensis.
- ✠ Ego Eliseus Coroli, ep. tit. Zamensis Maior.
- ✠ Ego Cyrillus Ioannes Zohrabian, ep. tit. Acilisenus.
- ✠ Ego Ioseph Abraham Martinez Betancourt, ep. Tacambarensis.
- ✠ Ego Ioseph Angrisani, ep. Casalensis.
- ✠ Ego Petrus M. Théas, ep. Tarbiensis et Lourdensis.
- ✠ Ego Leo de Uriarte Bengoa, ep. tit. Madaurensis.
- ✠ Ego Vincentius Kovács, ep. tit. Zaraitanus.
- ✠ Ego Felix Bonomini, ep. Comensis.
- ✠ Ego Thomas Leo Parker, ep. Northantoniensis.
- ✠ Ego Marianus Hyacinthus Valdivia y Ortíz, ep. Huancayensis.
- ✠ Ego Theodosius Moreno Quintana, ep. Huarazensis.
- ✠ Ego Ioseph Grueter, ep. Umtatanus.

- ✠ Ego Franciscus Borgias do Amaral, ep. Taubatensis.
- ✠ Ego Daniel Gomes Junquiera, ep. Novae Lisbonae.
- ✠ Ego Rosarius Brodeur, ep. Alexandrinus in Ontario.
- ✠ Ego Aloisius Gonzaga da Cunha Marelim, ep. Caxiensis in Maragnano.
- ✠ Ego Dionysius Moynihan, ep. Kerriensis.
- ✠ Ego Vitus Chang Tso-Huan, ep. tit. Cyanitanus.
- ✠ Ego Andreas Dupont, ep. Bobodiulassensis.
- ✠ Ego Carolus Baldini, ep. Clusinus et Pientinus.
- ✠ Ego Alexander Menchaca Lira, ep. tit. Pinarensis.
- ✠ Ego Petrus Aguilera Narbona, ep. Iquiquensis.
- ✠ Ego Antonius M. Casaux, ep. Lucionensis.
- ✠ Ego Henricus M. Verin de la Brunelière, ep. S. Petri et Arcis Galliae.
- ✠ Ego Paulus Yoshigoro Taguchi, ep. Osakensis.
- ✠ Ego Maximilianus Spiller, ep. tit. Myricensis.
- ✠ Ego Petrus Villelmus Bartholome, ep. S. Clodoaldi.
- ✠ Ego Antoninus Catarella, ep. Platiensis.
- ✠ Ego Ioseph Alfonsus Baud, ep. Visakhapatnamensis.
- ✠ Ego Antonius Zattera, ep. Pelotensis.
- ✠ Ego Ioannes Gunnarson, ep. tit. Holarensis.
- ✠ Ego Ioannes Senner, ep. tit. Equizetensis.
- ✠ Ego Daniel Llorente y Federico, ep. Segobiensis.
- ✠ Ego Rembertus Casimirus Kowalski, ep. Uciamensis.
- ✠ Ego Andreas M. Charue, ep. Namurcensis.
- ✠ Ego Petrus Čule, ep. Mandetriensis.
- ✠ Ego Eduardus Martinez Gonzáles, ep. Zamorensis.
- ✠ Ego Aloisius Rosa, ep. Balneoregiensis.
- ✠ Ego Carolus Allorio, ep. Papiensis.
- ✠ Ego Camillus Andreas Le Blanc, ep. Bathurstensis in Canada.
- ✠ Ego Raimundus Iglesias Navarri, ep. Urgellensis.
- ✠ Ego Villelmus Tiburtius McCarthy, ep. Rapidopolitanus.
- ✠ Ego Ioannes Gay, ep. Imae Telluris et Pointapitrensis.
- ✠ Ego Alfonsus Emmanuel Escalante, ep. tit. Soranus.
- ✠ Ego Aemilius Baroncelli, ep. Recinetensis Lauretanus.
- ✠ Ego Franciscus Van den Bergh, ep. Budjalaensis.
- ✠ Ego Eduardus Nécsey, ep. tit. Velicensis.
- ✠ Ego Nilus Nicolaus Savaryn, ep. Edmontensis Ucrainorum.
- ✠ Ego Matthaeus Aloisius Niedhammer, ep. tit. Caloenus.
- ✠ Ego Mauritius Paulus Rousseau, ep. tit. Ausafensis.
- ✠ Ego Delphinus Ribeiro Guedes, ep. S. Ioannis a Rege.
- ✠ Ego Ignatius Mummadi, ep. Gunturensis.
- ✠ Ego Ioseph Gori, ep. Nepesinus et Sutrinus.
- ✠ Ego Antonius Bagnoli, ep. Fesulanus.
- ✠ Ego Ioseph Battaglia, ep. Faventinus.
- ✠ Ego Sebastianus Soares de Resende, ep. Beirensis.
- ✠ Ego Ioseph Dell'Olmo, ep. Aquensis.
- ✠ Ego Gregorius Alonso Aparicio, ep. tit. Poglensis.
- ✠ Ego Carolus Zinato, ep. Vicentinus.
- ✠ Ego Innocentius Rodriguez Diez, ep. Conchensis.

- ✠ Ego Raphaël Alvarez Lara, ep. Maioricensis.
- ✠ Ego Ludovicus Severinus Haller, ep. tit. Bethleemitanus.
- ✠ Ego Stanislaus Courbe, ep. tit. Castoriensis.
- ✠ Ego Iulianus Le Couëdic, ep. Trecensis.
- ✠ Ego Alexander Kovács, ep. Sabariensis.
- ✠ Ego Ioseph Stella, ep. Spediensis, Sarzanensis et Brugnatensis.
- ✠ Ego Ignatius Krause, ep. Scioenteanus.
- ✠ Ego Ioannes Hervás y Benet, ep. tit. Doritanus.
- ✠ Ego Dominicus Fukahori, ep. Fukuokaensis.
- ✠ Ego Ioannes Nicolai, ep. Tarijensis.
- ✠ Ego Georgius Alapatt, ep. Trichuriensis.
- ✠ Ego Patritius Franciscus Lyons, ep. Saliensis.
- ✠ Ego Eduardus Ellis, ep. Nottinghamensis.
- ✠ Ego Eugenius O'Doherty, ep. Dromorensis.
- ✠ Ego Hieronymus Bartholomaeus Bortignon, ep. Patavinus.
- ✠ Ego Michaël Angelus Garcia y Aráuz, ep. Jalapensis in Guatimala.
- ✠ Ego Raphaël González Estrada, ep. tit. Matregensis.
- ✠ Ego Ioseph López Ortiz, ep. Tudensis-Vicensis.
- ✠ Ego Aloisius Almarcha Hernández, ep. Legionensis.
- ✠ Ego Ferdinandus Pasini, ep. Saniuenensis.
- ✠ Ego Ioseph Pace, ep. Gaudisiensis.
- ✠ Ego Henricus Gelain, ep. Vaccariensis.
- ✠ Ego Augustinus Jauffrès, ep. tit. Arsennaritanus.
- ✠ Ego Bernardus Stein, ep. tit. Dagnensis.
- ✠ Ego Iacobus Connelly, ep. Riverormensis.
- ✠ Ego Carolus a Trinitate Borge y Catrilla, ep. tit. Lappensis.
- ✠ Ego Saturninus Rubio y Montiel, ep. Oxomensis-Sorianus.
- ✠ Ego Richardus Cleire, ep. tit. Tadamatensis.
- ✠ Ego Vincentius Roig y Villalba, ep. tit. Aradensis.
- ✠ Ego Alfredus Marie, ep. Caiennensis.
- ✠ Ego Ioseph Souto Vizoso, ep. Palentinus.
- ✠ Ego Adolfus Bolte, ep. Fuldensis.
- ✠ Ego Antonius Ioannes King Mussio, ep. Steubenvicensis.
- ✠ Ego Franciscus Ioseph Schenk, ep. Duluthensis.
- ✠ Ego Vincentius Stanislaus Waters, ep. Raleighiensis.
- ✠ Ego Villelmus Ioseph Smith, ep. Pembrokensis.
- ✠ Ego Thaddaeus Le Huu Tu, ep. tit. Daphnusiensis.
- ✠ Ego Henricus Routhier, ep. tit. Naissitanus.
- ✠ Ego Ioseph Köstner, ep. Gurcensis.
- ✠ Ego Candidus Rada Senostain, ep. Guarandensis.
- ✠ Ego Aetius Barbieri, ep. Civitatis Plebis.
- ✠ Ego Iulius Bianconi, ep. Tarquiniensis et Centumcellarum.
- ✠ Ego Dominicus Valerii, ep. Marsorum.
- ✠ Ego Ioseph de Medeiros Leite, ep. Oliveirensis.
- ✠ Ego Franciscus Charrière, ep. Lausannensis, Genevensis et Friburgensis.
- ✠ Ego Franciscus Jop, ep. tit. Dauliensis.
- ✠ Ego Carolus Boiardi, ep. Apuaniensis.
- ✠ Ego Bertrandus Lacaste, ep. Oranensis.

- ✠ Ego Renatus Ioseph Piérard, ep. Catalaunensis.
- ✠ Ego Renatus Boisguérin, ep. Suifuanus.
- ✠ Ego Carolus Greco, ep. Alexandrinus.
- ✠ Ego Laurentius Bereciartua Balerdi, ep. S. Sebastiani.
- ✠ Ego Franciscus Gerardus Kramer, ep. Lunganensis.
- ✠ Ego Stephanus Kuijpers, ep. Paramariboensis.
- ✠ Ego Ioannes Petrus Zarranz y Pueyo, ep. Placentinus in Hispania.
- ✠ Ego Arturus Tabera Araoz, ep. Albasitensis.
- ✠ Ego Maturinus Blanchet, ep. Augustanus.
- ✠ Ego Ioannes B. Piasentini, ep. Clodiensis.
- ✠ Ego Petrus Raimondi, ep. Crotonensis.
- ✠ Ego Thomas Laurentius Noa, ep. Marquettensis.
- ✠ Ego Casimirus Ioseph Kowalski, ep. Culmensis.
- ✠ Ego Leonillus Scheffer, ep. tit. Isbitanus.
- ✠ Ego Carolus Ioseph Van Melckebeke, ep. Nimscianus.
- ✠ Ego Faustinus Tissot, ep. Chemceuvensis.
- ✠ Ego Antonius Demets, ep. tit. Cadossensis.
- ✠ Ego Georgius Marcus de Oliveira, ep. S. Andreae in Brasilia.
- ✠ Ego Aloisius Gonzaga Peluso, ep. Cachoeirensis de Itapemirim.
- ✠ Ego Petrus Arnoldus Aparicio y Quintanilla, ep. S. Vincentii.
- ✠ Ego Danius Bolognini, ep. Cremonensis.
- ✠ Ego Venceslaus Majewski, ep. tit. Docimensis.
- ✠ Ego Leo Ferdinandus Dworschak, ep. Fargensis.
- ✠ Ego Daniel Ioseph Feeney, ep. Portlandensis.
- ✠ Ego Abel Ribeiro Carmelo, ep. Goiasensis.
- ✠ Ego Andreas van den Bronk, ep. Parakuensis.
- ✠ Ego Patricius Dunne, ep. tit. Narensis.
- ✠ Ego Eduardus Aloisius Fitzgerald, ep. Vinonaensis.
- ✠ Ego Timotheus Manning, ep. tit. Lesvitanus.
- ✠ Ego Aurelius Marena, ep. Rubensis et Bituntinus.
- ✠ Ego Ioannes B. Costa, ep. tit. Scilitanus.
- ✠ Ego Benedictus Zorzi, ep. Caxiensis.
- ✠ Ego Maximilianus Držečnik, ep. Mariborensis.
- ✠ Ego Beniaminus Ibberson Webster, ep. Peterboroughensis.
- ✠ Ego Gabriel Paulinus Bueno Couto, ep. tit. Leucenus.
- ✠ Ego Albertus Conradus De Vito, ep. Lucknovensis.
- ✠ Ego Franciscus Jedwabski, ep. tit. Maxulitanus.
- ✠ Ego Alfredus Ancel, ep. tit. Myrinensis.
- ✠ Ego Daniel Tavares Baeta Neves, ep. Septemlacunensis.
- ✠ Ego Thomas Ioseph McDonough, ep. Savannensis.
- ✠ Ego Ioseph Gabriel Anaya y Diez de Bonilla, ep. Zamorensis in Mexico.
- ✠ Ego Paschalis Quaremba, ep. Gallipolitanus.
- ✠ Ego Nicolaus Verhoeven, ep. Manadoensis.
- ✠ Ego Leopoldus Brellinger, ep. Chimscienensis.
- ✠ Ego Ioseph Carolus McCormick, ep. Altunensis Johnstoniensis.
- ✠ Ego Secundus Chiocca, ep. tit. Caesariensis in Bythinia.
- ✠ Ego Michaël Klepacz, ep. Lodzensis.
- ✠ Ego Ioseph Melas, ep. Nuorensis.

- ✠ Ego Ioannes Eduardus Petit, ep. Menevensis.
- ✠ Ego Allen Iacobus Babcock, ep. Grandormensis.
- ✠ Ego Iacobus Fergus, ep. Achadensis.
- ✠ Ego Ioannes Lück, ep. Alivalensis.
- ✠ Ego Daniel Liston, ep. Portus Ludovici.
- ✠ Ego Carolus Pekala, ep. tit. Trocmadianus.
- ✠ Ego Floid Laurentius Begin, ep. Quercopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Hascher, ep. tit. Aeliensis.
- ✠ Ego Ioseph Augustinus Hagendorens, ep. Tshumbeensis.
- ✠ Ego Eduardus Mason, ep. tit. Rusicadensis.
- ✠ Ego Camillus Placidus Crous y Salichs, ep. tit. Cratiensis.
- ✠ Ego Claudius Bayet, ep. tit. Cidyessensis.
- ✠ Ego Georgius Béjot, ep. tit. Cassandrensis.
- ✠ Ego Aurelius Del Pino Gómez, ep. Illerdensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Fauret, ep. de Pointe Noire.
- ✠ Ego Ioannes B. Neuhäusler, ep. tit. Calydoniensis.
- ✠ Ego Andreas Fauvel, ep. Corisopitensis.
- ✠ Ego Albericus Semeraro, ep. Uritanus.
- ✠ Ego Ioannes Ioseph Wright, ep. Pittsburgensis Latinorum.
- ✠ Ego Ioannes Kyne, ep. Midensis.
- ✠ Ego Iacobus Eduardus McManus, ep. tit. Bendensis.
- ✠ Ego Georgius Xenopulos, ep. Syrensis.
- ✠ Ego Iacobus Grent, ep. tit. Betagbarensis.
- ✠ Ego Nicanor Carolus Gavilanes Chamorro, ep. Portus Veteris.
- ✠ Ego Petrus M. Puech, ep. Carcassonensis.
- ✠ Ego Ioseph Aurelianus Bilgeri, ep. Eshowensis.
- ✠ Ego Hugo Donohoe, ep. Stocktoniensis.
- ✠ Ego Augustinus Wildermuth, ep. Patnensis.
- ✠ Ego Adolfus Alexander Noser, ep. tit. Hierpinianensis.
- ✠ Ego Iacobus Moynagh, ep. Calabarensis.
- ✠ Ego Carolus M. Cavallera, ep. Marsabitensis.
- ✠ Ego Ioseph Maximilianus Müller, ep. Siopolitanus.
- ✠ Ego Ignacius Glennie, ep. Trincomaliensis.
- ✠ Ego Hubertus M. Newell, ep. Cheyennensis.
- ✠ Ego Iacobus Aloisius McNulty, ep. Buffalensis.
- ✠ Ego Ludovicus Abel Caillouet, ep. tit. Seteensis.
- ✠ Ego Albertus Zuroweste, ep. Bellevillensis.
- ✠ Ego Wendelinus Ioseph Nold, ep. Galvestoniensis-Houstoniensis.
- ✠ Ego Carolus Eduardus Saboia Bandeira de Mello, ep. Palmensis.
- ✠ Ego Ioseph Alvarez Mácau, ep. tit. Colybrassenus.
- ✠ Ego Anselmus Pietrulla, ep. Tubaraoensis.
- ✠ Ego Paulus Petrus Pinier, ep. Constantinianus.
- ✠ Ego Emmanuel Könnner, ep. tit. Modrenus.
- ✠ Ego Franciscus Bottino, ep. tit. Sebastenus in Palaestina.
- ✠ Ego Benignus Carrara, ep. Imolensis.
- ✠ Ego Ioseph Rodgers, ep. Laoniensis.
- ✠ Ego Emmanuel Petrus da Cunha Cintra, ep. Petropolitanus.
- ✠ Ego Eduardus Jetté, ep. tit. Tabenus.

- ✠ Ego Franciscus Gleeson, ep. de Fairbanks.
- ✠ Ego Antonius Ferreira Gomes, ep. Portugallensis.
- ✠ Ego Vunibaldus Talleur, ep. tit. Magydensis.
- ✠ Ego Antonius Tedde, ep. Uxellensis et Terralbensis.
- ✠ Ego Ioseph Brendan Whelan, ep. Overriensis.
- ✠ Ego Andreas Roborecki, ep. Saskatoonensis Ucrainorum.
- ✠ Ego Iacobus Black, ep. Pasletanus.
- ✠ Ego Antonius de Castro Mayer, ep. Camposinus.
- ✠ Ego Ioannes Toohey, ep. Maitlandensis.
- ✠ Ego Rodericus Serra, ep. S. Caroli in Brasilia.
- ✠ Ego Eduardus Ioannes Doody, ep. Armidalensis.
- ✠ Ego Clemens Geiger, ep. tit. Olenensis.
- ✠ Ego Alfredus Bertram Leverman, ep. S. Ioannis Canadensis.
- ✠ Ego Ioseph Delphinus Des Rosiers, ep. Qachasnekensis.
- ✠ Ego Angelus Muzzolón, ep. tit. Tyriaensis.
- ✠ Ego Isidorus Borecky, ep. Torontinus Ucrainorum.
- ✠ Ego Ioannes B. Dal Prà, ep. Interamnensis et Narniensis.
- ✠ Ego Aldus Patroni, ep. Calicutensis.
- ✠ Ego Silvius Cassulo, ep. Maceratensis-Tolentinus.
- ✠ Ego Michaël Albertus Arduino, ep. Hierarcensis-Locrensis.
- ✠ Ego Emmanuel a Iesu Pereira, ep. Brigantiensis.
- ✠ Ego Paulus Rolim Loureiro, ep. Crucismogensis.
- ✠ Ego Ioseph Iulianus Oste, ep. Geholensis.
- ✠ Ego Vincentius Billington, ep. tit. Fallabensis.
- ✠ Ego Ioseph Terceiro de Souza, ep. Penedensis.
- ✠ Ego Russel Ioseph McVinney, ep. Providentiensis.
- ✠ Ego Villelmus Brasseur, ep. tit. Agathonicianus.
- ✠ Ego Horacius Ferucius Ceol, ep. Chiceuvensis.
- ✠ Ego Kenneth Rodericus Turner, ep. Liscioeivensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Velasco, ep. Sciamenensis.
- ✠ Ego Georgius Mercier, ep. Laguatensis.
- ✠ Ego Raphaël Macario, ep. tit. Tiberiensis.
- ✠ Ego Robertus Massimiliani, ep. Civitatis Castellanae, Hortanus et Gallesinus.
- ✠ Ego Andreas Jacq, ep. tit. Cerasenus.
- ✠ Ego Leo Arkfeld, ep. tit. Bucellensis.
- ✠ Ego Petrus Severi, ep. tit. Pergamenus.
- ✠ Ego Ioseph Schröffer, ep. Eystettensis.
- ✠ Ego Carolus Angeleri, ep. tit. Ptolemaidensis in Lybia.
- ✠ Ego Percival Caza, ep. tit. Albulensis.
- ✠ Ego Gerardus Bertrand, ep. Navrongensis.
- ✠ Ego Henricus Vion, ep. Pictaviensis.
- ✠ Ego Antonius Castro Becerra, ep. Palmirensis.
- ✠ Ego Ioseph Lazarus Neves, ep. Assisensis.
- ✠ Ego Claudius Constantinus M. Flusin, ep. S. Claudii.
- ✠ Ego Ioannes B. Parodi, ep. Savonensis et Naulensis.
- ✠ Ego Franciscus Minerva, ep. Lyciensis.
- ✠ Ego Leo Pietsch, ep. tit. Naronensis.
- ✠ Ego Ioseph Alves de Sa'Trindade, ep. Montisclarensis.

- ✠ Ego Carolus Ioseph Leiprecht, ep. Rottenburgensis.
- ✠ Ego Alfredus Galindo Mendoza, ep. Tigiuanaensis.
- ✠ Ego Thomas Vincentius Cahill, ep. Cairnensis.
- ✠ Ego Emmanuel Tato, ep. S. Iacobi de Estero.
- ✠ Ego Franciscus Esser, ep. Keimoesanus.
- ✠ Ego Antonius Victor Hälz, ep. tit. Baianensis.
- ✠ Ego Alfonsus M. Ungarelli, ep. tit. Azurensis.
- ✠ Ego Hugo Boyle, ep. Ioannesburgensis.
- ✠ Ego Ioseph Obert, ep. Dinajpurensis.
- ✠ Ego Lucianus Lacoste, ep. Talianus.
- ✠ Ego Villemus Aloisius O'Connor, ep. Campifontis in Illinois.
- ✠ Ego Carolus M. Himmer, ep. Tornacensis.
- ✠ Ego Franciscus Constantinus Mazzieri, ep. Ndolaensis.
- ✠ Ego Vladimirus Borić, ep. de Punta Arenas.
- ✠ Ego Ioseph Romaeus Gagnon, ep. Edmundstonensis.
- ✠ Ego Lurdu Mariaden Salvanaden, ep. Salemensis.
- ✠ Ego Ceslaus Falkowski, ep. Lomzensis.
- ✠ Ego Paulus Tobar González, ep. Cuttackensis.
- ✠ Ego Hieronymus Aemilianus Pillai, ep. Jaffnensis.
- ✠ Ego Franciscus Odo De Wilde, ep. Niangaraensis.
- ✠ Ego Paulus Hippolytus de Souza Libório, ep. Parnaibensis.
- ✠ Ego Carolus Hermannus Helmsing, ep. Kansanopolitanus-S. Ioseph.
- ✠ Ego Ioannes Patritius O'Loughlin, ep. Darwinensis.
- ✠ Ego Ludovicus Ioannes Guyot, ep. Constantiensis.
- ✠ Ego Tarcisius Vincentius Benedetti, ep. Laudensis.
- ✠ Ego Leo Lommel, ep. Luxemburgensis.
- ✠ Ego Leo D'Mello, ep. Aimerensis et Jaipurensis.
- ✠ Ego Petrus Grimm, ep. Zincheuensis.
- ✠ Ego Laurentius Bianchi, ep. Sciamchiamensis.
- ✠ Ego Edwinus Pinto, ep. Ahmedabadensis.
- ✠ Ego Balthasar Alvarez Restrepo, ep. Pereiranus.
- ✠ Ego Ioseph Calasanctius Rosenhammer, ep. tit. Amporensis.
- ✠ Ego Andreas Alexius D'Souza, ep. Poonensis.
- ✠ Ego Ioseph Rudderham, ep. Cliftoniensis.
- ✠ Ego Ioannes Beniaminus Grellinger, ep. tit. Syenitanus.
- ✠ Ego Ioachim Muccin, ep. Feltrensis et Bellunensis.
- ✠ Ego Aemilius Biancheri, ep. Ariminensis.
- ✠ Ego Ioannes Capistranus Cayer, ep. tit. Cissitanus.
- ✠ Ego Bernardinus Collin, ep. Diniensis.
- ✠ Ego Gregorius Ephraem Jarjour, ep. tit. Larissensis in Syria.
- ✠ Ego Villelmus Kempf, ep. Limburgensis.
- ✠ Ego Petrus Kalwa, ep. Lublinensis.
- ✠ Ego Matthaeus Vido Sperandeo, ep. Calvensis et Theanensis.
- ✠ Ego Thomas Bernardus Pearson, ep. tit. Sindensis.
- ✠ Ego Robertus Pobožný, ep. tit. Neilenus.
- ✠ Ego Ambrosius Lazik, ep. tit. Appianus.
- ✠ Ego Franciscus Tomášek, ep. tit. Butiensis.
- ✠ Ego Franciscus Zauner, ep. Linciensis.

- ✠ Ego Henricus Pinault, ep. Cemtuanus.
- ✠ Ego Ioseph Guffens, ep. tit. Germanicianensis.
- ✠ Ego Andreas Vérineux, ep. Imcheuensis.
- ✠ Ego Chrysanthus Mata Cova, ep. Cumanensis.
- ✠ Ego Ioannes Patricius Kavanagh, ep. Dunedinensis.
- ✠ Ego Bernardinus Echeverria Ruiz, ep. Ambatensis.
- ✠ Ego Arturus Quintanilla, ep. Coeitevensis.
- ✠ Ego Claudius Colling, ep. Passofundensis.
- ✠ Ego Antonius Bergamaschi, ep. Feretranus.
- ✠ Ego Georgius Guibert, ep. Reunionensis.
- ✠ Ego Georgius Villelmus Ahr, ep. Trentonensis.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Muthappa, ep. Coimbaturenensis.
- ✠ Ego Emmanuel Llopis Ivorra, ep. Cauriensis-Castrorum Caeciliorum.
- ✠ Ego Hirtius Aloisius Magliacani, ep. tit. Diensis.
- ✠ Ego Ioannes Ambrosius Abasolo y Lecue, ep. Vijayapuramensis.
- ✠ Ego Ioannes Russel, ep. Richmondiensis.
- ✠ Ego Christophorus Weldon, ep. Campifontis.
- ✠ Ego Ioannes McEleney, ep. Kingstonensis.
- ✠ Ego Marcellus Daubechies, ep. tit. Buffadensis.
- ✠ Ego Ioannes von Rudloff, ep. tit. Busiritanus.
- ✠ Ego Andreas Parenty, ep. tit. Sitifensis.
- ✠ Ego Petrus Kelleter, ep. Bethlehemitanus.
- ✠ Ego Iacobus Cannonero, ep. Astensis.
- ✠ Ego Sylvius Aloisius Haro Alvear, ep. Ibarrensis.
- ✠ Ego David Cunningham, ep. tit. Lampsacenus.
- ✠ Ego Polycarpus da Costa Vaz, ep. Aegitaniensis.
- ✠ Ego Bernardus Arango Henao, ep. Barrancabermejensis.
- ✠ Ego Emmanuel Marengo, ep. Azulensis.
- ✠ Ego Gerardus van Velsen, ep. Kroonstadensis.
- ✠ Ego Gustavus Iosephus Bouve, ep. Kongoloensis.
- ✠ Ego Leo Aloisius Pursley, ep. Vaine Castrensis et Southbendensis.
- ✠ Ego Antonius Koreiche, ep. Sidoniensis Maronitarum.
- ✠ Ego Heribertus Bednorz, ep. tit. Bullensis.
- ✠ Ego Franciscus Pennisi, ep. Ragusiensis.
- ✠ Ego Aloisius Faveri, ep. Tiburtinus.
- ✠ Ego Aemilius Ioseph De Smedt, ep. Brugensis.
- ✠ Ego Ioseph M. Garcia Lahiguera, ep. Huelvensis.
- ✠ Ego Dragutin Nežic, ep. Parentinus et Polensis.
- ✠ Ego Dominicus Hoang-van-Doan, ep. Quinhon.
- ✠ Ego Vincentius Reyes, ep. Boronganensis.
- ✠ Ego Raimundus de Castro e Silva, ep. tit. Uzalensis.
- ✠ Ego Franciscus Leipzig, ep. Bakeriensis.
- ✠ Ego Ignatius Gregorius Larrañaga Lasa, ep. Pimliamensis.
- ✠ Ego Valterus Vervoort, ep. tit. Baricensis.
- ✠ Ego Victor M. Keuppens, ep. Kaminaensis.
- ✠ Ego Vincentius Hanly, ep. Elphinensis.
- ✠ Ego Thomas Fernando, ep. Tuticorensis.
- ✠ Ego Hermannus Tillemans, ep. tit. Berissenus.

- ✠ Ego Abdallah Nujaim, ep. Heliopolitanus Maronitarum.
- ✠ Ego Sebastianus Vayalil, ep. Palaiensis.
- ✠ Ego Villelmus Schoemaker, ep. Purvokertensis.
- ✠ Ego Augustinus Quinn, ep. Kilmorensis.
- ✠ Ego Timotheus O'Shea, ep. Livingstonensis.
- ✠ Ego Paulus Leonardus Hagerty, ep. Nassaviensis.
- ✠ Ego Ioseph Varani, ep. Jaboticaballensis.
- ✠ Ego Vincentius M. Jacono, ep. tit. Patarensis.
- ✠ Ego Ioannes Florianus Loewenau, ep. tit. Drivastensis.
- ✠ Ego Franciscus Franić, ep. Spalatensis et Macarscensis.
- ✠ Ego Angelus Hidalgo Ibañez, ep. Jacensis.
- ✠ Ego Cornelius Lucey, ep. Corcagiensis et Rossensis.
- ✠ Ego Villelmus Cleven, ep. tit. Sasimensis.
- ✠ Ego Petrus Canisius van Lierde, ep. tit. Porphyriensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Cesana, ep. Guluensis.
- ✠ Ego Ludovicus Cabrera Cruz, ep. S. Ludovici Potosiensis.
- ✠ Ego Augustinus D'Arco, ep. Castri Maris.
- ✠ Ego Ioseph Federal, ep. Civitatis Lacus Salsi.
- ✠ Ego Blasius Musto, ep. Aquinatensis, Soranus et Pontiscurvi.
- ✠ Ego Patricius O'Boyle, ep. Alladensis.
- ✠ Ego Alfonsus Beretta, ep. Varangalensis.
- ✠ Ego Andreas Jacques, ep. Bomaensis.
- ✠ Ego Petrus Zuccarino, ep. Bobiensis.
- ✠ Ego Albertus Franciscus Cousineau, ep. Capitis Haitiani.
- ✠ Ego Nicolaus Petrus van der Westen, ep. Pangkalpinangensis.
- ✠ Ego Caesarius Benedetti, ep. tit. Tidditanus.
- ✠ Ego Sixtus Mazzoldi, ep. tit. Lamenus.
- ✠ Ego Paschalis Venezia, ep. Arianensis.
- ✠ Ego Ghebre Iesus Iacob, ep. tit. Erythritanus.
- ✠ Ego Haile Mariam Cahsay, ep. Adigratensis.
- ✠ Ego Dinus Aloisius Romoli, ep. Pisciensis.
- ✠ Ego Villelmus van Bekkum, ep. Rutengensis.
- ✠ Ego Antonius Hubertus Thijssen, ep. Larantukanus.
- ✠ Ego Aemilius Piroley, ep. Nanceyensis.
- ✠ Ego Leo Adolfus Messmer, ep. Ambaniaensis.
- ✠ Ego Ioseph Hiltl, ep. tit. Constantiniensis.
- ✠ Ego Ioannes Ricote Alonso, ep. tit. Miletopolitanus.
- ✠ Ego Aemilius Pizzoni, ep. Terracinensis, Privernensis et Setinus.
- ✠ Ego Hilarius Roatta, ep. S. Agathae Gothorum.
- ✠ Ego Vitalis Bonifacius Bertoli, ep. tit. Attaeatanus.
- ✠ Ego Petrus Carretto, ep. tit. Zenobiensis.
- ✠ Ego Henricus Rau, ep. Maris Platensis.
- ✠ Ego Gerardus Mongeau, ep. tit. Dianensis.
- ✠ Ego Stephanus Bäuerlein, ep. Diacovenss-Sirmiensis.
- ✠ Ego Vido M. Casullo, ep. tit. Uticensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Franz, ep. Peoriensis.
- ✠ Ego Bruno Desrochers, ep. S. Annae Pocatierensis.
- ✠ Ego Petrus Ioseph Rivera Mejía, ep. Succursensis et S. Aegidii.

- ✠ Ego Peregrinus de la Fuente, ep. tit. Mylasensis.
- ✠ Ego Gerardus M. Coderre, ep. S. Ioannis Quebecensis.
- ✠ Ego Fulton Sheen, ep. tit. Caesarianensis.
- ✠ Ego Maximus Tessier, ep. Timminensis.
- ✠ Ego Loras Thomas Lane, ep. Rockfordiensis.
- ✠ Ego Aemilianus Frenette, ep. S. Hieronymi Terrebonae.
- ✠ Ego Ioannes Greif, ep. Tororoensis.
- ✠ Ego Hermannus Westermann, ep. Sambalpurensis.
- ✠ Ego Ioseph Schoiswohl, ep. Graecensis-Secoviensis.
- ✠ Ego Paulus Gurpide Beope, ep. Flaviobrigensis.
- ✠ Ego Aemilius Elias Verhille, ep. Arcis Rousset.
- ✠ Ego Villelmus M. Van Zuylen, ep. Leodiensis.
- ✠ Ego Dermot O'Flanagan, ep. Junellensis.
- ✠ Ego Orestes Marengo, ep. Tezpurensis.
- ✠ Ego Paulus Furuya Yoshiyuki, ep. Kyotensis.
- ✠ Ego Villelmus Duschak, ep. tit. Abiddensis.
- ✠ Ego Henricus Dupont, ep. tit. Dorylaensis.
- ✠ Ego Ioannes Paschang, ep. Insulae Grandis.
- ✠ Ego Lancellottus Ioannes Goody, ep. Bumburiensis.
- ✠ Ego Matthias Wehr, ep. Trevirensis.
- ✠ Ego Ioseph Pont y Gol, ep. Segobricensis-Castellionensis.
- ✠ Ego Paulus Chevalier, ep. Cenomanensis.
- ✠ Ego Ioannes Lesourd, ep. Nunensis.
- ✠ Ego Salvator Quezada Limón, ep. de Aguas Calientes.
- ✠ Ego Marcellus Riopel, ep. tit. Neocaesariensis in Syria.
- ✠ Ego Antonius Poma, ep. Mantuanus.
- ✠ Ego Aloisius Carolus Borromeo, ep. Pisauriensis.
- ✠ Ego Ioseph Pavlišić, ep. tit. Bruzenus.
- ✠ Ego Vincentius Radicioni, ep. Montis Alti.
- ✠ Ego Fridericus Rintelen, ep. tit. Chusirensis.
- ✠ Ego Blasius D'Agostino, ep. Vallensis in Lucania.
- ✠ Ego Lucas Katsusaburo Arai, ep. Yokohamaensis.
- ✠ Ego Alfredus Lanctót, ep. Rulengensis.
- ✠ Ego Ambrosius De Battista, ep. Vijayavadanus.
- ✠ Ego Adolfus Binni, ep. Nolanus.
- ✠ Ego Villelmus Escobar Vélez, ep. Antioquiensis.
- ✠ Ego Georgius Manrique, ep. Orurensis.
- ✠ Ego Andreas Jacquemin, ep. Baiocensis.
- ✠ Ego Franciscus Ioseph Klein, ep. Saskatoonensis.
- ✠ Ego Aloisius Victor Sartori, ep. S. Mariae.
- ✠ Ego Xaverius Geraerts, ep. tit. Laganitanus.
- ✠ Ego Lambertus Hoch, ep. Siouxormensis.
- ✠ Ego Aloisius Bigirumwami, ep. Nyundoensis.
- ✠ Ego Iacobus Buis, ep. tit. Astypalaensis.
- ✠ Ego Patritius Winters, ep. Mbuluensis.
- ✠ Ego Xaverius M. Ariz Huarte, ep. tit. Baparensis.
- ✠ Ego Lionellus Audet, ep. tit. Thibaritanus.
- ✠ Ego Antonius Frondosa, ep. Capicensis.

- ✠ Ego Sergius Méndez Arceo, ep. Cuernavacensis.
- ✠ Ego Bryan Gallagher, ep. Portus Piriensis.
- ✠ Ego Stephanus Loosdregt, ep. tit. Amaurensis.
- ✠ Ego Raimundus Larose, ep. Chittagongensis.
- ✠ Ego Ambrosius Galbiati, ep. Jalpaiguriensis.
- ✠ Ego Carolus Ferrari, ep. Monopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Nepote-Fus, ep. tit. Helensis.
- ✠ Ego Ioachim de Lange, ep. tit. Photicensis.
- ✠ Ego Carolus Aloisius Geromini, ep. tit. Zabensis.
- ✠ Ego Felix M. Verdet, ep. Rupellensis.
- ✠ Ego Alexander Fernández Feo-Tinoco, ep. S. Christophori in Venezuela.
- ✠ Ego Ioseph Gargitter, ep. Bausanensis-Brixinensis.
- ✠ Ego Flavianus Ariola, ep. Legaspiensis.
- ✠ Ego Franciscus Simons, ep. Indorensis.
- ✠ Ego Aloisius Rodriguez Pardo, ep. S. Crucis de Sierra.
- ✠ Ego Ioseph Adelinus Dantas, ep. Garanhunensis.
- ✠ Ego Philippus Lussier, ep. S. Pauli in Alberta.
- ✠ Ego Michaël Arattukulam, ep. Alleppeyensis.
- ✠ Ego Bernardus Fey Schneider, ep. tit. Philadelphensis minor.
- ✠ Ego Paulus Leo Seitz, ep. Kontumensis.
- ✠ Ego Vilelmus Van Kester, ep. Basankusuensis.
- ✠ Ego Prosper Dodds, ep. Ziguinchorensis.
- ✠ Ego Ioseph Howard Hodges, ep. Whelingsis.
- ✠ Ego Hyacinthus Argaya Goicoechea, ep. Mindoniensis-Ferrolensis.
- ✠ Ego Raimundus Masnou Boixeda, ep. Vicensis.
- ✠ Ego Antonius Añoveros Ataún, ep. Gadicensis-Septensis.
- ✠ Ego Michaël Antonius Medina y Medina, ep. Monteriensis.
- ✠ Ego Ioseph McGee, ep. Gallovidianus.
- ✠ Ego Valterus Kampe, ep. tit. Bassianensis.
- ✠ Ego Aloisius Barbero, ep. Viglevanensis.
- ✠ Ego Franciscus Nestor Adam, ep. Sedunensis.
- ✠ Ego Paulus Constantinus Schoenmaeckers, ep. tit. Acarasiensis.
- ✠ Ego Ioseph Carraro, ep. Veronensis.
- ✠ Ego Angelus Temiño Saiz, ep. Auriensis.
- ✠ Ego Abilius del Campo y de la Bárcena, ep. Calaguritanus et Calceatensis-Logrognensis.
- ✠ Ego Antonius Pawlowski, ep. Vladislaviensis.
- ✠ Ego Ioseph Zimmermann, ep. tit. Ceryniensis.
- ✠ Ego Isidorus Marcus Emanuel, ep. Spirensis.
- ✠ Ego Ioannes Franciscus Hackett, ep. tit. Helenopolitanus in Palaestina.
- ✠ Ego Thomas Ioseph Brosnahan, ep. Liberae Urbis et Boensis.
- ✠ Ego Benedictus Tomizawa, ep. Sapporensis.
- ✠ Ego Gregorius Elias Olazar Muruaga, ep. tit. Prusensis.
- ✠ Ego Franciscus Rendeiro, ep. tit. Benepotensis.
- ✠ Ego Ernestus Corripio Ahumada, ep. Tampicënsis.
- ✠ Ego Augustinus Ioachim Lopes de Moura, ep. Portalegrensis-Castri Albi.
- ✠ Ego Artemius Prati, ep. Carpensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Pardini, ep. Aesinus.

- ✠ Ego Franciscus Xaverius Sanguon Souvannasri, ep. tit. Oenoandensis.
- ✠ Ego Ioseph Truong-cao-Dai, ep. tit. Silensis.
- ✠ Ego Arokiaswami Sundaram Rajarethinam, ep. Tanjorensis.
- ✠ Ego Alfonsus Fresnel, ep. Arcis Delphini.
- ✠ Ego Villelmus Sedlmeier, ep. tit. Aulonitanus.
- ✠ Ego Emmanuel Alphonsus de Carvalho, ep. Angrensis.
- ✠ Ego Marinus Bergonzini, ep. Volaterranus.
- ✠ Ego Ioannes Rũth, ep. tit. Amudarsensis.
- ✠ Ego Henricus Romulus Compagnone, ep. Anagninus.
- ✠ Ego Otho Motta, ep. Campaniensis in Brasilia.
- ✠ Ego Natalis Boucheix, ep. Portus Novi.
- ✠ Ego Ioannes Klooster, ep. Surabaiensis.
- ✠ Ego Aloisius Cicuttini, ep. Civitatis Castelli.
- ✠ Ego Petrus de la Chanonie, ep. Claromontanus.
- ✠ Ego Ioannes Ernestus Ménard, ep. Ruthenensis.
- ✠ Ego Zacharias Rolim de Moura, ep. Cajazeirasensis.
- ✠ Ego Gerardus Valencia Cano, ep. tit. Rhesainensis.
- ✠ Ego Petrus Grau y Arola, ep. tit. Pellensis.
- ✠ Ego Ioannes Bokenfohr, ep. Kimberleyensis.
- ✠ Ego Georgius Kettel, ep. Kabindaensis.
- ✠ Ego Ivo Plumey, ep. Garuensis.
- ✠ Ego Remigius Augustin, ep. tit. Turuzitanus.
- ✠ Ego Ioseph Pullano, ep. Pactensis.
- ✠ Ego Vincentius De Chiara, ep. Miletensis.
- ✠ Ego Mauritius Raspini, ep. tit. Seburgensis.
- ✠ Ego Aldus Forzoni, ep. Dianensis.
- ✠ Ego Constantinus Caminada, ep. Ferentinus.
- ✠ Ego Aegidius Henricus Alexis Barthe, ep. Foroiuliensis Tolonensis.
- ✠ Ego Virginus Dondeo, ep. Urbevetanus.
- ✠ Ego Franciscus Ioseph Green, ep. Tucsonensis.
- ✠ Ego Valterus Philippus Kelleberg, ep. Petropolitanus in Insula Longa.
- ✠ Ego Carolus Anasagasti, ep. tit. Caltadriensis.
- ✠ Ego Augustinus Bãroni, ep. tit. Baleciensis.
- ✠ Ego Ioannes Hubertus Macey Rodgers, ep. tit. Sbidensis.
- ✠ Ego Albertus Leménager, ep. Yarmuthensis.
- ✠ Ego Alfredus Rubio Diaz, ep. Sonsonensis.
- ✠ Ego Augustus Gianfranceschi, ep. Caesenatensis.
- ✠ Ego Secundus Garcia, ep. tit. Olympenus.
- ✠ Ego Firminus Courtemanche, ep. de Fort Jameson.
- ✠ Ego Primus Gasbarri, ep. tit. Thennesiensis.
- ✠ Ego Dominicus Ekandem, ep. de Ikot Ekpene.
- ✠ Ego Alexander Renard, ep. Versaliensis.
- ✠ Ego Franciscus Hengsbach, ep. Essendiensis.
- ✠ Ego Aemilius Abascal Salmerón, ep. tit. Abziritanus.
- ✠ Ego Ioseph Borgatti, ep. Viedmensis.
- ✠ Ego Colemanus Carroll, ep. Miamiensis.
- ✠ Ego Bernardus Ioseph Flanagan, ep. Vigorniensis.
- ✠ Ego Hermannus Spiess, ep. tit. Cemerinianensis.

- ✠ Ego Alfredus Vozzi, ep. Cavensis et Sarnensis.
- ✠ Ego Carolus Bandini, ep. Sarsinatensis.
- ✠ Ego Raimundus Petrus Hillinger, ep. Derbeus.
- ✠ Ego Armatus Decosse, ep. Gravelburgensis.
- ✠ Ego Hugo Eduardus Polanco Brito, ep. S. Iacobi Equitum.
- ✠ Ego Ioseph de Almeida Batista Pereira, ep. Guaxupensis.
- ✠ Ego Placidus M. Cambiaghi, ep. Novariensis.
- ✠ Ego Georgius Kilianus Pflaum, ep. tit. Izirianensis.
- ✠ Ego Felix Romero Menjibar, ep. Giennensis.
- ✠ Ego Ioseph Armandus Gutierrez Granier, ep. Cochabambensis.
- ✠ Ego Martinus Fulgentius Elorza Legaristi, ep. tit. Balianensis.
- ✠ Ego Franciscus Monaco, ep. Calatanisiadensis.
- ✠ Ego Villelmus Philbin, ep. Dunensis et Connorensis.
- ✠ Ego Athanasius Cheriyan Polachirakal, ep. Tiruvallensis.
- ✠ Ego Ioannes Van Cauwelaert, ep. Inongoensis.
- ✠ Ego Franciscus Clemens Van Hoeck, ep. tit. Cissitanus.
- ✠ Ego Antonius Konings, ep. Ketaensis.
- ✠ Ego Villelmus Ioannes Demarteau, ep. Bandjarmasinensis.
- ✠ Ego Ioannes David, ep. Maiungaensis.
- ✠ Ego Petrus Arikata Kobayashi, ep. Sendaiensis.
- ✠ Ego Laureanus Castán Lacoma, ep. Segentinus-Guadalajariensis.
- ✠ Ego Laurentius Bessone, ep. Meruensis.
- ✠ Ego Ioseph Garneri, ep. Segusiensis.
- ✠ Ego Leonidas Proaño Villalba, ep. Rivibambensis.
- ✠ Ego Ioseph a Iesu Alba Palacios, ep. Tehuantepecensis.
- ✠ Ego Paulus Barrachina Estevan, ep. Oriolensis-Lucentinus.
- ✠ Ego Ioseph M. Pernicone, ep. tit. Hadrianopolitanus in Honoriade.
- ✠ Ego Alfonsus Caelestinus Basilius Baud, ep. Berberatensis.
- ✠ Ego Ioannes Reddington, ep. Josensis.
- ✠ Ego Xaverius Morilleau, ep. tit. Coloniensis in Capadocia.
- ✠ Ego Marius Longo Dorni, ep. Pistoriensis.
- ✠ Ego Leo Christophorus Byrne, ep. tit. Sabadiensis.
- ✠ Ego Emmanuel Pereira Da Costa, ep. Campinae Grandis.
- ✠ Ego Eugenius de Araújo Sales, ep. tit. Thibicensis.
- ✠ Ego Ieremias Franciscus Minihan, ep. tit. Paphiensis.
- ✠ Ego Edmundus Nowicki, ep. Gedanensis.
- ✠ Ego Ioseph Bretault, ep. Kuduguensis.
- ✠ Ego Petrus Fiordelli, ep. Pratensis.
- ✠ Ego Robertus Joyce, ep. Burlingtonensis.
- ✠ Ego Hermannus Ioannes van Elswijck, ep. Morogoroensis.
- ✠ Ego Camillus Faresin, ep. tit. Bubastitanus.
- ✠ Ego Franciscus Xaverius Fenech, ep. Jhansiensis.
- ✠ Ego Malcholmus MacEachern, ep. Carolinopolitanus.
- ✠ Ego Raimundus Bogarin Argaña, ep. S. Ioannis B. a Missionibus.
- ✠ Ego Gilbertus Baroni, ep. Regiensis in Aemilia.
- ✠ Ego Franciscus Valentinus Allen, ep. tit. Avensensis.
- ✠ Ego Antonius De Campos, ep. tit. Febianensis.
- ✠ Ego Ioannes Pohlschneider, ep. Aquisgranensis.

- ✠ Ego Honoratus Van Waeyenbergh, ep. tit. Gilbensis.
- ✠ Ego Ioseph Gennangi, ep. Kamechliensis Armenorum.
- ✠ Ego Ioseph Reuss, ep. tit. Sinopensis.
- ✠ Ego Eugenius Beitia Aldazabal, ep. tit. Verronensis.
- ✠ Ego Octavius Aguiar, ep. Palmiriensis Indorum.
- ✠ Ego Clovis Thibault, ep. tit. Canathenus.
- ✠ Ego Ioseph Fenocchio, ep. Apuanus.
- ✠ Ego Bruno Wechner, ep. tit. Cartennitanus.
- ✠ Ego Florentinus de Andrade e Silva, ep. tit. Heliosebastenus.
- ✠ Ego Andreas Creemers, ep. Bondoensis.
- ✠ Ego Andreas Lefebvre, ep. Kikuitensis.
- ✠ Ego Thomas McGettrick, ep. Ologiaensis.
- ✠ Ego Ludovicus Julliard, ep. tit. Vulturienensis.
- ✠ Ego Franciscus Peralta y Ballabriga, ep. Victoriensis.
- ✠ Ego Ioseph Aloisius Durick, ep. tit. Cerbalitanus.
- ✠ Ego Andreas Pioger, ep. Sagiensis.
- ✠ Ego Cyprianus Tourel, ep. Montis Pessulani.
- ✠ Ego Nicolaus Elko, ep. Pittsburgensis Ruthenorum.
- ✠ Ego Franciscus Nunes Teixeira, ep. Quelimanensis.
- ✠ Ego Rogerius Michon, ep. Carnutensis.
- ✠ Ego Antonius Rosarius Mennonna, ep. Neritonensis.
- ✠ Ego Ioannes Wember, ep. tit. Vasadensis.
- ✠ Ego Ioseph Asajiro Satowaki, ep. Kagoshimaensis.
- ✠ Ego Dominicus Vendargon, ep. Kuala Lumpurensis.
- ✠ Ego Antonius Jannucci, ep. Pinnensis-Piscariensis.
- ✠ Ego Paulus Dumouchel, ep. tit. Sufetanus.
- ✠ Ego Caesarius Alexander Minali, ep. tit. Achyraensis.
- ✠ Ego Ioseph Ioachim Flórez Hernández, ep. Ibaguensis.
- ✠ Ego Emmanuel Antonius Pires, episcopus Silva Portuensis.
- ✠ Ego Antonius Mistrorigo, ep. Tarvisinus.
- ✠ Ego Cyrillus Restiaux, ep. Plymuthensis.
- ✠ Ego Iulius Laschi Gonzalez, ep. tit. Abydenus.
- ✠ Ego Carolus Van den Ouwelant, ep. Surigensis.
- ✠ Ego Longinus Gabriel Pereira, ep. tit. Vadensis.
- ✠ Ego Bernardus Ioseph Topel, ep. Spokaneensis.
- ✠ Ego Patricius Cronin, ep. tit. Ubazensis.
- ✠ Ego Vellelmus Hart, ep. Dunkeldensis.
- ✠ Ego Renatus Fourrey, ep. Bellicensis.
- ✠ Ego Vincentius Marchetti Zioni, ep. Bauropolitanus.
- ✠ Ego Vincentius de Araujo Matos, ep. Cratensis.
- ✠ Ego Thomas Ioseph McCarthy, ep. S. Catharinae in Ontario.
- ✠ Ego Daniel Chinnayan Arulswami, ep. Kumbakonamensis.
- ✠ Ego Antonius M. Michelato Danese, ep. tit. Archelaidensis.
- ✠ Ego Angelus Rodriguez Gamoneda, ep. tit. Gazerensis.
- ✠ Ego Ioseph Albertus Rosario, ep. Amravatensis.
- ✠ Ego Ubaldus Theophanus Stella, ep. tit. Antaeopolitanus.
- ✠ Ego Ioseph Bascuñana Llópez, ep. Celsonensis.
- ✠ Ego Alfonsus Silveira de Mello, ep. tit. Nasaitensis.

- ✠ Ego Antonius Padiyara, ep. Ootacamundensis.
- ✠ Ego Ioseph a Iesu Pimiento Rodriguez, ep. Garzonensis-Neivensis.
- ✠ Ego Iacobus Eugenius Ludovicus Ménager, ep. Meldensis.
- ✠ Ego Otho Spülbeck, ep. Mismensis.
- ✠ Ego Urbanus M. Person, ep. tit. Cymaeus.
- ✠ Ego Ioseph Damasus Laberge, ep. tit. Clypiensis.
- ✠ Ego Paulus Etoga, ep. Mbalmayoensis.
- ✠ Ego Petrus Bernardus Pereira, ep. tit. Urusitanus.
- ✠ Ego Antonius Ravagli, ep. Mutilensis.
- ✠ Ego Iacobus Henricus Romeijn, ep. Samarindaensis.
- ✠ Ego Syrus Silvesrti, ep. Fulginatensis.
- ✠ Ego Ladislaus Paz, ep. Corumbensis.
- ✠ Ego Aloisius Carvajal, ep. tit. Coptitanus.
- ✠ Ego Aristides Pirovano, ep. tit. Hadrianensis.
- ✠ Ego Ioannes Mocellini, ep. Comaciensis.
- ✠ Ego Altinus Ribeiro De Santana, ep. Sadabandeiropolititanus.
- ✠ Ego Edmundus Aloisius Kunz, ep. tit. Ptolemaidensis in Phoenicia.
- ✠ Ego Petrus Kimbono, ep. Kisantuensis.
- ✠ Ego Eladius Vicuña Aránguiz, ep. Chillanensis.
- ✠ Ego Laurentius Morin, ep. Principis Albertensis.
- ✠ Ego Irenaeus Dud, ep. tit. Barcusenus.
- ✠ Ego Thomas Quinlan, ep. Chuncheonensis.
- ✠ Ego Simon Hoa Nguyen-van Hien, ep. Dalatensis.
- ✠ Ego Ioseph Emmanuel Santos Ascarza, ep. Valdiviensis.
- ✠ Ego Sebastianus Valloppilly, ep. Tellicherriensis.
- ✠ Ego Caesarius D'Amato, ep. tit. Sebastenus in Cilicia.
- ✠ Ego Ioannes Nuer, ep. Lycopolitanus.
- ✠ Ego Eustachius Smith, ep. tit. Apamensis.
- ✠ Ego Aloisius Baccino, ep. S. Ioseph in Uraquaria.
- ✠ Ego Michaël Aurrecochea Palacio, ep. tit. Dolichenus.
- ✠ Ego Petrus Antonius Nierman, ep. Groningensis.
- ✠ Ego Matthias Zvekanovic, ep. tit. Burcensis.
- ✠ Ego Thomas Mongo, ep. Dualaensis.
- ✠ Ego Narcissus Jubany Arnau, ep. Gerundensis.
- ✠ Ego Constantinus Christianus Luna, ep. Zacapensis.
- ✠ Ego Bernardus Patricius Wall, ep. Brentwoodensis.
- ✠ Ego Stephanus Leven, ep. tit. Buritanus.
- ✠ Ego Claudius Rolland, ep. Antsirabensis.
- ✠ Ego Caelestinus Michael Fernández Pérez, ep. S. Marci in Guatimala.
- ✠ Ego Philippus Furlong, ep. tit. Araxensis.
- ✠ Ego Argimirus Alvarez Garcia Rodriguez, ep. tit. Coropissenus.
- ✠ Ego Ioannes Morkovsky, ep. tit. Tigavitanus.
- ✠ Ego Henricus Forer, ep. tit. Memphitanus.
- ✠ Ego Victorius Longo, ep. tit. Lorymiensis.
- ✠ Ego Robertus Stephanus Dehler, ep. tit. Clazomeniensis.
- ✠ Ego Gustavus Andreas Raballand, ep. tit. Egugensis.
- ✠ Ego Marius Paré, ep. Chicoutimiensis.
- ✠ Ego Stanislaus Tigga, ep. Raigharensis-Ambikapurensis.

- ✠ Ego Aloisius Rinaldi, ep. S. Marci et Bisinianensis.
- ✠ Ego Antonius Reiterer, ep. Lydenburgensis.
- ✠ Ego Georgius Pearce, ep. tit. Attalensis in Pamphylia.
- ✠ Ego Deodatus Yougbare, ep. Kupelaensis.
- ✠ Ego Dorotheus Fernandez y Fernandez, ep. tit. Castabalensis.
- ✠ Ego Valerianus Bélanger, ep. tit. Cyrenensis.
- ✠ Ego Carolus Livraghi, ep. tit. Thagorensis.
- ✠ Ego Gabriel Ganni, ep. Berytensis Chaldaeorum.
- ✠ Ego Eduardus Franciscus Ioseph Schlotterback, ep. tit. Balanensis.
- ✠ Ego Elias Mchonde, ep. Mahengensis.
- ✠ Ego Antonius Ona de Echave, ep. Lucensis in Hispania.
- ✠ Ego Ioseph Philippus de Carmine Colaço, ep. S. Iacobi Capitis Viridis.
- ✠ Ego Richardus Ackerman, ep. Covingtonensis.
- ✠ Ego Martinus Antonius Jansen, ep. Roterodamensis.
- ✠ Ego Ioannes M. Etrillard, ep. Gagnoaënsis.
- ✠ Ego Rogerius Johan, ep. Agennensis.
- ✠ Ego Michaël Doumith, ep. Sarbensis Maronitarum.
- ✠ Ego Michaël Nóvoa Fuente, ep. tit. Chytriensis.
- ✠ Ego Ioannes Chrysostomus Gomes de Almeida, ep. tit. Jerafitanus.
- ✠ Ego Antonius Cardoso Cunha, ep. tit. Barenus in Pisidia.
- ✠ Ego Rudolfus Staverman, ep. tit. Mosynopolitanus.
- ✠ Ego Adalbertus Almeida Merino, ep. Zacatecensis.
- ✠ Ego Florentius Angelini, ep. tit. Messeniensis.
- ✠ Ego Ioel Bellec, ep. Elnensis.
- ✠ Ego Ioannes Carberry, ep. Columbensis.
- ✠ Ego Antonius Cece, ep. tit. Tamiathitanus.
- ✠ Ego Iacobus Le Cordier, ep. tit. Prienensis.
- ✠ Ego Carolus M. Cafferata, ep. S. Ludovici in Argentina.
- ✠ Ego Franciscus Vennera, ep. S. Nicolai de los Arroyos.
- ✠ Ego Franciscus Borgias Valenzuela Rios, ep. Antofagastensis.
- ✠ Ego Iesus Serrano Pastor, ep. tit. Hypselitanus.
- ✠ Ego Hieronymus Lingenheim, ep. tit. Thunudrumensis.
- ✠ Ego Petrus Rouanet, ep. Daloaensis.
- ✠ Ego Andreas Duirat, ep. Buakensis.
- ✠ Ego Maximilianus Valdes Subercaseaux, ep. Osornensis.
- ✠ Ego Ioseph Vázquez Díaz, ep. tit. Usulensis.
- ✠ Ego David Swamidoss Pillai, ep. Vellorensis.
- ✠ Ego Laurentius Glenn, ep. Crookstoniensis.
- ✠ Ego Andreas Iacobus Fougerat, ep. Gratianopolitanus.
- ✠ Ego Ioannes Farmer Healy, ep. Gibraltariensis.
- ✠ Ego Stephanus Kocisko, ep. Passaicensis.
- ✠ Ego Ioseph Schmondiuk, ep. Stanfordensis Ucrainorum.
- ✠ Ego Matthaeus Pothanamuzhi, ep. Kothamangalemensis.
- ✠ Ego Ioseph Petrus da Silva, ep. Visensis.
- ✠ Ego Franciscus Bougon, ep. Molinensis.
- ✠ Ego Ioseph Alí Lebrun Moratinos, ep. Valentinus in Venezuela.
- ✠ Ego Dantes Battaglierin, ep. Kulnensis.
- ✠ Ego Ioseph Bezerra Coutinho, ep. Stantianus.

- ✠ Ego Caelestinus Bezmalinović, ep. tit. Hadrumetinus.
- ✠ Ego Marius Di Lieto, ep. Asculanus Apuliae et Ceriniolensis.
- ✠ Ego Odilo Etspüler, ep. tit. Fatensis.
- ✠ Ego Henricus Byrne, ep. tit. Lamianus.
- ✠ Ego Telesphorus Ioannes Cioli, ep. Arretinus.
- ✠ Ego Stephanus László, ep. Sideropolitanus.
- ✠ Ego Emmanuel Menéndez, ep. Foromartiniensis.
- ✠ Ego Carolus Villelmus Hartl, ep. tit. Stratonicensis in Caria.
- ✠ Ego Iacogus Freeman, ep. tit. Hermopolitanus minor.
- ✠ Ego Petrus Martin, ep. tit. Selinusiensis.
- ✠ Ego Arnoldus Bogaert, ep. Rosensis.
- ✠ Ego Germanus Villa Gaviria, ep. Barranquillensis.
- ✠ Ego Paulus Correa León, ep. Cucutensis.
- ✠ Ego Mauritius Otunga, ep. Kisiianus.
- ✠ Ego Franciscus Ricceri, ep. Drepanensis.
- ✠ Ego Ignatius Doggett, ep. tit. Mundinizensis.
- ✠ Ego Franciscus Zak, ep. S. Hippolyti.
- ✠ Ego Geraldus Fernandes Bijos, ep. Londrinensis.
- ✠ Ego Ioannes M. Holterman, ep. Gulielmopolitanus.
- ✠ Ego Vincentius Kennally, ep. tit. Sassuritanus.
- ✠ Ego Carolus Arturus Brown, ep. tit. Vallitanus.
- ✠ Ego Iacobus Aloisius Coelho, ep. Maringaensis.
- ✠ Ego Ioseph Olivotti, ep. tit. Samiensis.
- ✠ Ego Ioannes M. Ogez, ep. Mbararaensis.
- ✠ Ego Severinus Marianus de Aguiar, ep. Pesqueirensis.
- ✠ Ego Ioseph Alphonsus Tscherrig, ep. tit. Nephelidensis.
- ✠ Ego Franciscus Spanedda, ep. Bosanensis.
- ✠ Ego Gerardus Couturier, ep. Altaripensis.
- ✠ Ego Andreas Gregorius Grutka, ep. Gariensis.
- ✠ Ego Hilarius Hacker, ep. Bismarckiensis.
- ✠ Ego Radulfus Zambrano Camader, ep. Facatativensis.
- ✠ Ego Iustinus Iacobus Field, ep. S. Georgii in Insula Granada.
- ✠ Ego Secundus Tagliabue, ep. Anglonensis-Tursiensis.
- ✠ Ego Valerianus Ludovicus Arroyo, ep. tit. Gomphensis.
- ✠ Ego Carolus Gachet, ep. Castriesensis.
- ✠ Ego Rudolfus Koppmann, ep. tit. Dalisandensis in Pamphylia.
- ✠ Ego Ioannes Choi, ep. Pusanensis.
- ✠ Ego Henricus M. Janssen, ep. Hildeseiensis.
- ✠ Ego Marcellus Morgante, ep. Asculanus in Piceno.
- ✠ Ego Georgius Ioseph Biskup, ep. Desmoinensis.
- ✠ Ego Eugenius Ioseph Butler, ep. Mombasaensis.
- ✠ Ego Augustinus Herrera, ep. Franciscopopolitanus.
- ✠ Ego Carmelus Canzonieri, ep. Calatayeronensis.
- ✠ Ego Hannibal Maricevich Fleitas, ep. Ss.mae Conceptionis in Paraguay.
- ✠ Ego Michaël Raspanti, ep. Moronensis.
- ✠ Ego Antonius Baptista Fragoso, ep. Crateopolitanus.
- ✠ Ego Georgius Kemerer, ep. Posadensis.

- ✠ Ego Gabriel Champagne, ep. Tamalensis.
- ✠ Ego Horatius Semeraro, ep. Cariatensis.
- ✠ Ego Georgius Raimundus Chalup, ep. Gualeguaychensis.
- ✠ Ego Ioannes Ahern, ep. Cloynensis.
- ✠ Ego Gregorius Warmeling, ep. Joinvillensis.
- ✠ Ego Iacobus Vincentius Casey, ep. Lincolnensis.
- ✠ Ego Herminius Malzone Hugo, ep. Valadarensis.
- ✠ Ego Antonius M. Aguirre, ep. S. Isidori in Argentina.
- ✠ Ego Georgius Mayer, ep. S. Rosae in Argentina.
- ✠ Ego Ioseph dos Santos Garcia, ep. Portus Ameliae.
- ✠ Ego Albertus Deane, ep. Civitatis Mariae.
- ✠ Ego Franciscus Brustia, ep. Andriensis.
- ✠ Ego Aemilius Cinense, ep. S. Ferdinandi.
- ✠ Ego Renuatus Boudon, ep. Mimatensis.
- ✠ Ego Henricus Bernardinus Hoffmann, ep. Gibutensis.
- ✠ Ego Ioseph Hasler, ep. S. Galli.
- ✠ Ego Donaldus Raimundus Lamont, ep. Umtaliensis.
- ✠ Ego Hieronymus Mazzarotto, ep. tit. Arsinoitanus in Arcadia.
- ✠ Ego Theodulfus Domingo y Sabugal, ep. Tuguegaraoanus.
- ✠ Ego Stanislaus Jakiel, ep. tit. Tanagraeus.
- ✠ Ego Pacificus Scozzina, ep. Formosae.
- ✠ Ego Emmanuel Talamás Camandari, ep. Civitatis Juarezensis.
- ✠ Ego Ioseph Augustinus Marozzi, ep. Resistenciae.
- ✠ Ego Ioseph Petrus Costa, ep. Caetitensis.
- ✠ Ego Ioseph M. Pires, ep. Arasuahyensis.
- ✠ Ego Andreas Sana, ep. Akrensis.
- ✠ Ego Eduardus Ioseph Maginn, ep. tit. Curiensis.
- ✠ Ego Ioseph Stangl, ep. Herbipolensis.
- ✠ Ego Martinus Stanton, ep. tit. Citiensis.
- ✠ Ego Valterus Villelmus Curtis, ep. Bridgeportensis.
- ✠ Ego Ioannes Iacobus Rudin, ep. Musonensis.
- ✠ Ego Alfredus Stemper, ep. tit. Eleutheropolitanus in Palaestina.
- ✠ Ego Humbertus Lara Mejía, ep. tit. Traianopolitanus in Phrygia.
- ✠ Ego Raphaël Bidawid, ep. Amadiensis.
- ✠ Ego Bernardinus Mazzarella, ep. Comayoguensis.
- ✠ Ego Felix Leonardo, ep. Thelesinus.
- ✠ Ego Helmodus Hermannus Wittler, ep. Osnabrugensis.
- ✠ Ego Aloisius Carli, ep. Signinus.
- ✠ Ego Alfredus Atton, ep. Langrensis.
- ✠ Ego Arturus Elchinger, ep. tit. Antandrinus.
- ✠ Ego Ioannes Fearn, ep. tit. Geritanus.
- ✠ Ego Albertus Sanschagrín, ep. tit. Bagensis.
- ✠ Ego Ioseph Eugenius Corrêa, ep. Caratingensis.
- ✠ Ego Iacobus Cunningham, ep. Hagulstadensis et Novocastrensis.
- ✠ Ego Philippus Agliadoro, ep. tit. Germenensis in Galatia.
- ✠ Ego Wilson Laus Schmidt, ep. Xapecoensis.
- ✠ Ego Dominicus Roa Perez, ep. Maracaibensis.
- ✠ Ego Ioannes B. Musty, ep. tit. Botrianensis.